
 

Gołymin-Ośrodek, 03 września 2024 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na modernizację 

oświetlenia ulicznego w Gminie Gołymin-Ośrodek (IOŚ.271.13.2024). 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie na składanie ofert, tj. do 03 

września 2024 roku do godz. 18:00 złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto (zł) Gwarancja 

(miesiące) 

1.  VECTRA GROUP Cezary Zakrzewki 

05-155 Leoncin, Partyzantów 2A 

NIP 5311619632 

432 978,75 120 

 

2.  Łukasz Dybicki Progress 

21-050 Piaski, Wierzchowiska Drugie 70 

NIP 7123094315 

364 000,00 120 

 

3.  LINTER ENERGIA SP. Z O. O. 

35-105 RZESZÓW, TADEUSZA BOYA-

ŻELEŃSKIEGO 23 

NIP 6472572184 

260 760,00 120 

 

4.  Instalatorstwo-Usługi Elektryczne Tadeusz Pikus 

06-420 Gołymin-Ośrodek, Nasierowo-Dziurawieniec 2 

NIP 5661009236 

699 870 72 

5.  Hyperid Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 22/704 , 00-515 Warszawa 

NIP 7011047960 

299 890,00 120 

 

6.  PPHU ŁUKASZ BARANOWSKI 

18-400 ŁOMŻA, POZNAŃSKA 125 

NIP 7181966016 

558 361,02 120 

 

7.  ENERGA OŚWIETLENIE SPÓŁKA Z O.O. 

81-809 Sopot, Artura Grottgera 7 

NIP 5851232055 

277 994,93 120 

 

8.  Pollight Sp. z o.o. 

Al. J. Ch. Szucha 11B lok. H2, 00-580 Warszawa 

NIP 5272704077 

285 360,00 120 

 

9.  Elektro-Perfekt ROBERT 

KRASSOWSKI,WOJCIECH KULAS S.C. 

Łaś 45, 06-2258 RZEWNIE 

NIP 7571462648 

247 725,69 120 

 

10.  ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska 

05-230 Kobyłka, Powstańców 4a/2 

NIP 9522005248 

285 640,00 120 

 



 

11.  ELMAR MARIUSZ WESOŁOWSKI 

05-552 Łazy, ul. Masztowa 18 

NIP 7981382328 

286 590,00 120 

 

 

 

 

 

 

 


